
ATER TERAMO
AZIENDA  TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE

VIA ROMA 49  64100 TERAMO(TE)CASELLA POSTALE N.3  TEL.:O861 43931 -FA X: O861 211973 - E MAIL:ater.te@aterteramo it

TERAMO 24/09/2011 
Applicazione art.122 c.3 DLGS 163/2006)
PROCEDURA NEGOZIATA DEL 7/7/2011
O.P.C.M.  N. 3803 del 15/08/2009 INTERVENTI URGENTI DA ESEGUIRSI NEL CORSO DEL TRIENNIO 2011/2013  SU IMMOBILI  

CON CLASSIFICAZIONE “A” “B”  “C” DIRETTI A FRONTEGGIARE GLI EVENTI SISMICI VERIFICATISI  
NELLA REGIONE ABRUZZO IL 6/4/2009  (LAVORI EDILI  CAT. OG1) 

Finanziamento : :DL 39/2009 conv.in L.77/2009;

LAVORI DI RIPARAZIONE E MIGLIORAMENTO DEL FABBRICATO A 7 ALLOGGI 
IN COMUNE DI COLLEDARA VIA S. PAOLO (TE)  ED. 585, DANNEGGIATO 
DAL SISMA DEL 6/4/2009.

 CIG:2595213583

     CUP: G86J10000350001

IMPORTO A BASE D'ASTA (IVA esclusa): € 92.711,34
ONERI DI SICUREZZA: € 2.000,00
IMPORTO A BASE D'ASTA:  € 90.711,34
Imprese invitate con lettera racc. n. 4539 del 09/06/2011:

1 BOLLETTINI COSTRUZIONI Fraz.  Tofo  S. 
Eleuterio

TERAMO

2 DI FILIPPO COSTRUZIONI  STRL Via Casette COLLEDARA TE
3 CO.RA.LL Garrano Basso TERAMO
4 DI GIUSEPPE OSVALDO Loc. Putignano TERAMO
5 CONSORZIO STABILE TOTTEA Via Irelli 43 TERAMO
6 MELOZZI ANGELO  Via V. Veneto 28 TERAMO 
7 DI BERNARDO GIUSEPPE e  C. sas Via  del 

Monumento  6 
BASCIANO 

8 MANDOLESE COSTRUZIONI srlu Via IV Novembre 
60/2

TORRICELLA  TE

9 DI LEONARDO  GABRIELE Via De Cupiis 1 TERAMO 
10 SAVINI COSTRUZIONI srl Via Nazionale Nerito  Crognaleto 

TE
11 DI GIACINTO GIANNI Fraz. Casette ANCARANO TE 
12 EMILI ENZO Via s. Pellico 39 Villa  Rosa 

Martinsicuro TE
13 EDIL CONA 87 srl Fraz. Mutignano PINETO  TE
14 DI TEODORO  COSTRUZIONI srlu C.da Castrogno TERAMO 
15 FACCIOLINI COSTRUZIONI Via Monterosa COLLEDARA TE 

IMPRESE PARTECIPANTI E RELATIVO RIBASSO :

BOLLETTINI COSTRUZIONI Fraz. Tofo S. Eleuterio TERAMO 22,616
DI FILIPPO COSTRUZIONI  STRL Via Casette COLLEDARA TE 22,371



CO.RA.LL Garrano Basso TERAMO 22,152
DI GIUSEPPE OSVALDO Loc. Putignano TERAMO 22,897
CONSORZIO STABILE TOTTEA Via Irelli 43 TERAMO 21,999
DI BERNARDO GIUSEPPE e  C. sas Via del Monumento  6 BASCIANO 21,991
MANDOLESE COSTRUZIONI srlu Via IV Novembre 60/2 TORRICELLA  TE 22,605
DI GIACINTO GIANNI Fraz. Casette ANCARANO TE 22,582
DI TEODORO  COSTRUZIONI srlu C.da Castrogno TERAMO 22,666
 
ESCLUSE:  - EDILCONA 87, MELOZZI ANGELO – 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: DI GIUSEPPE OSVALDO
RIBASSO OFFERTO: 22,897
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 71.941,16
SOGLIA ANOMALIA: non eseguito calcolo esclusione automatica offerte anomale 
RATIFICA: DET. DIRETTORE:N. 433 DEL 14/07/2011  CON RISERVA VERIFICA REQUISITI
VERIFICA REQUISITI : 16/9/11
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: ARCH. MILVA PARTITI
DIRETTORE LAVORI: GIANFRANCO DI GIUSEPPE

PREVISIONE INIZIO LAVORI: 03/10/2011
PREVISIONE ULTIMAZIONE LAVORI : 01/01/2012

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO
 Arch. Milva Partiti


	ATER TERAMO
	VIA ROMA 49  64100 TERAMO(TE)CASELLA POSTALE N.3  TEL.:O861 43931 -FA X: O861 211973 - E MAIL:ater.te@aterteramo it
	LAVORI DI RIPARAZIONE E MIGLIORAMENTO DEL FABBRICATO A 7 ALLOGGI IN COMUNE DI COLLEDARA VIA S. PAOLO (TE)  ED. 585, DANNEGGIATO DAL SISMA DEL 6/4/2009.
	     CUP: G86J10000350001



